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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,290,560.00 $1,393,283.30 $1,393,283.30 $1,393,283.30 $1,393,283.30$700,000.00 $19,897,276.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $5,189,476.00 $440,479.51 $440,479.51 $440,479.51 $440,479.51$1,085,500.00 $4,748,996.49

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $8,008,705.00 $820,271.48 $820,271.48 $820,271.48 $804,071.48-$87,200.00 $7,188,433.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $999,578.00 $248,613.24 $248,613.24 $248,613.24 $248,613.24$30,000.00 $750,964.76

Gasto Corriente $33,760,019.00 $35,488,319.00 $2,902,647.53 $2,902,647.53 $2,902,647.53 $2,886,447.53$1,728,300.00 $32,585,671.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $1,300,000.00 $258,176.05 $258,176.05 $258,176.05 $258,176.05$1,300,000.00 $1,041,823.95

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $958,462.00 $40,661.39 $40,661.39 $40,661.39 $52,261.39$0.00 $917,800.61

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $31,993,232.00 $735,523.65 $0.00 $0.00 $0.00-$3,028,300.00 $31,993,232.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $34,251,694.00 $1,034,361.09 $298,837.44 $298,837.44 $310,437.44-$1,728,300.00 $33,952,856.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $15,427.51 $15,427.51 $15,427.51 $15,427.51$0.00 $248,338.49

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $15,427.51 $15,427.51 $15,427.51 $15,427.51$0.00 $248,338.49

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $104,630.70 $104,630.70 $104,630.70 $104,630.70$0.00 $1,450,247.30

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $104,630.70 $104,630.70 $104,630.70 $104,630.70$0.00 $1,450,247.30

TOTAL $71,558,657.00 $71,558,657.00 $4,057,066.83 $3,321,543.18 $3,321,543.18 $3,316,943.18$0.00 $68,237,1…
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